اعمـال کننـدگان ایـن رفتارهـای غیرانسـانی مشروعیـت
عملکردهای شنیع خود را از قدرت استبدادی ولی فقیه می گیرند و ولی
فقیه آمر و مسئول همه جنایاتی است که در این رژیم صورت می پذیرد
بقیه ازقبیل خاتمی، احمدی نژاد و روحانی درعمل نشان دادند که

کارگزاران اوهستند.

یكشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ – ۲۷ آوریل ۲۰۱۴

شکسـت حـزب سوسیالیسـت فرانسـه
شوکی تازه به یک رویکرد کهنه!

تقی روزبه

اینک که تحولات فرانسه و شکست سنگین سوسیالیست ها و حامیان آنها،

ساختاری در جامعه ی امروز و آینده ایران را فراهم سازند. آن ها
می توانند، در هم سویی، هم گرایی و هم کوشی با هم، فرایندی
ساختارشکن، انقلابی با خصلتی دموکراتیک، ضدسیستمی، رهاییخواهانه و
برابریطلبانه ایجاد کنند و به عمر نظام جمهوری اسلامی پایان دهند.

مارس ۲۰۱۴ – اسفند ۱۳۹۲

cvassigh@wanadoo.fr

ــدق و ــب مص ــتانداردهای مکت اس
تئوری حکومت ملى

فرهنگ قاسمی

مصدق یک سیاستمدار منطقی و ناخدایی بود که هدفش استقلال و رهایی
ملت ایران از استثمار و استبداد می بود. او میخواست حکومت ملی را
در ایران بنا نهاده و دموکراسی را رشد داده به حاصل برساند.